




[image: ]


Zobrazit navigaci






	Společnosti


MÉDEA GROUP

	MÉDEA, a.s.
	MÉDEA INTERACTIVE, s.r.o.
	MÉDEA PUBLIC RELATIONS, s.r.o.
	MÉDEA PROMOTION, s.r.o.
	MÉDEA SECURITY, s.r.o.
	MÉDEA RESEARCH, k.s.
	MÉDEA DISCOUNT, k.s.
	Jaromír Soukup Consulting, s.r.o.
	MÉDEA CREATIVITY, k.s.
	MÉDEA Slovakia, s.r.o.
	MÉDEA STAR, s.r.o.
	MÉDEA SPORT, s.r.o.
	MÉDEA FITNESS





EMPRESA MEDIA GROUP

	EMPRESA MEDIA, a.s.
	Barrandov Televizní Studio a.s.
	Media Master, s. r. o.
	MEDIA VIEW, s.r.o.
	Real TV spol. s r.o.







	O nás
	Televize
	Časopisy
	Tiskové zprávy
	Kontakty
	eShop








[image: Médea Group]

Hledat









  [image: ]

Poskytujeme služby související s prodejem reklamního prostoru pro TV Barrandov, Kino Barrandov, Krimi Barrandov, Sedmička, TÝDEN, Instinkt, EXKLUZIV, INTERVIEW a VIP svět.

Jsme MEDIA MASTER





            





Proč MEDIA MASTER?

	náš zkušený obchodní tým pro vás vždy navrhne nejvhodnější řešení prezentace produktu v nabízených mediatypech
	jsme jediní na trhu, kteří mohou oslovit cílovou skupinu klienta precizní nabídkou napříč mediatypy
	jsme součástí MÉDEA GROUP, největší mediální skupiny na českém trhu a využíváme její zázemí





Naše služby

	mediální zastupitelství prodeje reklamního prostoru Barrandov Group a Empresa Media
	prodej reklamního prostoru na kanálech TV Barrandov, Kino Barrandov a Barrandov Krimi
	prodej reklamního prostoru v tiskových titulech Týden, Instinkt, Sedmička, VIP svět, Exkluziv a Interview
	zajištění marketingového servisu
	poskytnutí doplňkových služeb v rámci Médea Group (research, kreativa, PR, atd.)





VYUŽIJTE AKČNÍCH NABÍDEK

	Kampaň v HbbTV
	Garantovaný crossmediální zásah
	Efektivní prodejní komunikace s využitím slevových kupónů










            




Televize







	Reklamní spoty
	Sponzoring
	Product placement
	Teleshoping



SKUPINA Barrandov

Zahrnuje čtyři televizní kanály a mezi největšími soukromými televizními skupinami na trhu zaujímá třetí pozici.

Jeden z nejvýznamnějších domácích investorů a producentů, vyrábějící vlastní audiovizuální obsah. Provozuje také jedno z nejmodernějších dabovacích studií v ČR.

Ceník sponzoringu Barrandov Group
Celkový aktuální podíl sledovanosti skupiny Barrandov 10,8 %
(zdroj ATO-Nielsen Admosphere)





[image: Barrandov TV]
Celoplošná televizní stanice vysílající od roku 2009. TV Barrandov, v současnosti čtvrtá nejsledovanější televize v České republice, je plnoformátová stanice se sledovaností přes šest procent. Úspěch TV Barrandov stojí na třech hlavních programových pilířích: vlastní tvorbě, atraktivním zpravodajství a akvizičních pořadech.

Aktuální podíl sledovanosti TV Barrandov 7,7 %
(zdroj ATO-Nielsen Admosphere)






[image: Barrandov Krimi]
Celoplošná televizní stanice Barrandov KRIMI má pestrou programovou nabídku pořadů, seriálů a filmů, zaměřených především na krimi, napětí a dobrodružství.

Aktuální podíl sledovanosti Barrandov KRIMI se pohybuje kolem 1%
(zdroj ATO-Nielsen Admosphere)






[image: Barrandov Kino]
Celoplošná televizní stanice vysílající od 18. dubna 2015. Program stanice sestává z filmové a seriálové tvorby evropské i světové produkce. KINO Barrandov potěší milovníky historických filmů, westernů a kriminálek i fanoušky romantických komedií či filmů podle skutečných událostí.

Aktuální podíl sledovanosti Barrandov Kino 2,1 %
(zdroj ATO-Nielsen Admosphere)







Dokumentace ke stažení


[image: ]


	Všeobecné obchodní podmínky
	Všeobecné smluvní podmínky
	 Všeobecné podmínky sponzorování
	 Technické podmínky reklamy
	Technical specifications for commercials
	Technické podmínky pro speciální operace












  



            





Časopisy










[image: Týden]
Týden

Více než 20 let patří mezi nejčtenější a nejprodávanější zpravodajské tituly. Navíc přináší samostatné speciály z oblasti financí, investic, technologií, developerského sektoru, sportu, kultury či medicíny. Měsíčník.

                    Čtenost: 148 300 kusů

Mediakit 2024






[image: Instinkt]
Instinkt

Zjišťovat, poznávat věci mezi nebem a zemí, bavit se – takové je motto měsíčníku Instinkt, který svým čtenářům přináší exkluzivní rozhovory s předními českými i zahraničními osobnostmi ze světa kultury, umění, filozofie a historie.

Mediakit 2024






[image: Sedmička]
Sedmička

Moderní společenský týdeník nabízí každý čtvrtek exkluzivní rozhovory s významnými osobnostmi, křížovky, horoskopy, soutěže, bydlení, cestování, poradny a TV program na celý týden.

                    Čtenost: 330 400 kusů

Mediakit 2024






[image: Interview]
Interview

Jediný časopis V ČR, který každý měsíc nabízí sto stran výjimečných rozhovorů s inspirativními osobnostmi ze všech oblastí našeho života. Ty zde otevřeně promlouvají o své cestě k úspěchu i pádech, soukromí a plánech do budoucna.

                    Čtenost: 67 400 kusů

Mediakit 2024














               

            



Tiskové zprávy








Obermeyer Helika předala prováděcí dokumentaci pro rezidenční projekt Semerínka v Praze 5. Stavba je zahájena!

Praha 4. dubna 2024 (PROTEXT) - Projekční a stavebně-poradenská kancelář Obermeyer Helika dokončila a předala...

04.04.2024

Více ›









Bavorský LEGOLAND láká na mimozemšťany i prasátko Peppu

Günzburg 4. dubna 2024 (PROTEXT) - Sezona 2024 v LEGOLAND Deutschland Resort v Günzburgu odstartovala 16....

04.04.2024

Více ›









Opoziční hnutí ANO požádalo o svolání mimořádné schůze Sněmovny s názvem Vymlčené korupční kauzy vládních stran

Opoziční hnutí ANO požádalo o svolání mimořádné schůze Sněmovny s názvem Vymlčené korupční kauzy vládních...

04.04.2024

Více ›













Společnost Guide Sensmart vybudovala systém R&D a výroby pro kompletní průmyslový řetězec infračervených zařízení

Wu-chan (Čína) 4. dubna 2024 (PROTEXT/PRNewswire) - Přední čínský deník „People's Daily" nedávno zveřejnil na...

04.04.2024

Více ›









Humanoidní robot Navigator α: SUPCON integruje umělou inteligenci s robotikou

Chang-čou (Čína) 4. dubna 2024 (PROTEXT/PRNewswire) - 28. března se George Cui Shan, předseda představenstva...

04.04.2024

Více ›









Společnost Arena oznámila spolupráci s AMD

New york 4. dubna 2024 (PROTEXT/PRNewswire) - Společnosti AMD a Arena škálují první testovací řešení založené...

04.04.2024

Více ›









Pražský půlmaraton v sobotu 6. dubna omezí automobilovou i městskou hromadnou dopravu především v centrální části města

Pražský půlmaraton v sobotu 6. dubna omezí automobilovou i městskou hromadnou dopravu především v centrální...

04.04.2024

Více ›









Společnost Tianlong se zúčastnila Mezinárodního lékařského kongresu zemí Šanghajské organizace pro spolupráci v Kyrgyzstánu

Biškek (Kyrgyzstán) 4. dubna 2024 (PROTEXT/PRNewswire) - Od 27. do 29. března se v kyrgyzském Biškeku konal...

04.04.2024

Více ›









Přidejte se k velkému jarnímu úklidu!

Praha 4. dubna 2024 (PROTEXT) - Před hlavním termínem dobrovolnické akce Ukliďme Česko, kterým je sobota 6....

04.04.2024

Více ›













1
2
3
4
5











Více zpráv












            


  [image: ] MEDIA MASTER – mapa  



            





Mikuleckého 1309/4, Praha 4, 147 00

	+420 251 082 199





Vedení MÉDEA GROUP



[image: Mgr. Jaromír Soukup]
Mgr. Jaromír Soukup

Generální ředitel







Vedení společnosti MEDIA MASTER



[image: Mgr. Jaromír Soukup]
Mgr. Jaromír Soukup

Jednatel





 


Tereza Šťastná

Back Office



	+420 241 004 645
	tereza.stastna@media-master.cz







Bc. Tereza Čurdová, DiS.

Team Leader – back office TV



	+420 251 082 221
	+420 734 353 723
	tereza.curdova@media-master.cz






Martin Minařík

Back Office - TV Booking



	+420 251 082 231
	+420 727 917 161
	martin.minarik@media-master.cz







Bc. Lucie Selingerová

Back Office – TV booking



	+420 241 093 959
	+420 724 045 135
	lucie.selingerova@media-master.cz.










Máte dotaz nebo zájem o pracovní pozici?
Použijte náš kontaktní formulář





* Můj dotaz se týká
Vyberte
Mám zájem o pracovní pozici
Předplatné časopisů Empresa Media
Všechny ostatní dotazy





* Jméno



  
* E-mail
        






Příloha

Přiložit lze pouze soubor DOC, DOCX, PDF a JPG do velikosti 5 MB Nahrát přílohu

      




* Vaše zpráva




Potvrzuji seznámení se Zásadami ochrany osobních a dalších zpracovávaných údajů. *) Údaje označené hvězdičkou jsou povinné.



Odeslat      

      



 






Příslušnost ke koncernu MÉDEA GROUP 
 
 Media Master, s. r. o.




IČ: 290 11 191 
 Sídlo: Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4 
 Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 159759





	Nastavení Cookies





Výše upsaného a splaceného základního kapitálu 
 
 1 900 000,- Splaceno 100 %











            













